— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，且表明不會就本公告全部或任何部分內容所導致或因倚賴該
等內容而產生的任何損失承擔任何責任。

TOPSEARCH INTERNATIONAL (HOLDINGS) LIMITED
至卓國際（控股）有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：2323）

董事會召開日期
更改香港股份過戶登記分處地址

至卓國際（控股）有限公司 *（「本公司」）之董事會（「董事會」）謹此宣佈，本公司將於二零一四
年三月二十五日（星期二）假座香港干諾道中168-200號信德中心招商局大廈3406室舉行董事
會會議。董事會將於會上通過議案，其中包括 (i)批准刊發本公司及其附屬公司截至二零一三
年十二月三十一日止年度之全年業績；(ii)考慮派發未期股息（如有）；(iii)暫停股東名冊登記
（如需要）；及 (iv)商討其他事項（如有）。

董事會進一步宣佈，自二零一四年三月三十一日起，本公司的香港股份過戶登記分處卓佳登
捷時有限公司（「股份過戶登記分處」）的地址將由香港皇后大道東28號金鐘匯中心26樓更改
為：

香港皇后大道東183號
合和中心22樓

股份過戶登記分處所有電話及傳真號碼將維持不變。

代表董事會
至卓國際（控股）有限公司
主席兼行政總裁

卓可風

香港，二零一四年三月十二日

*　僅供識別

— 2 —

於本公告日期，董事會由執行董事卓可風先生、非執行董事鄧沃霖先生及吳國英先生，以及
獨立非執行董事梁樹堅先生、黃榮基先生及黃晉新先生組成。